

Vergaderjaar 2008–2009

**31 997**

**Wijziging van de Wet op het primair onderwijs, de Wet op de expertisecentra, de Experimentenwet onderwijs en de Wet medezeggenschap op scholen in verband met volledige decentralisatie van arbeidsvoorwaarden in het primair onderwijs**

**Nr. 5**

**NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 5 augustus 2009

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel H, artikel 38, wordt de zinsnede «overheidsen onderwijspersoneel» vervangen door: overheids- en onderwijspersoneel.

II

In artikel II, onderdeel J, artikel 38, wordt de zinsnede «overheidsen onderwijspersoneel» vervangen door: overheids- en onderwijspersoneel.

III

In artikel II, onderdeel L, onderdeel 1, wordt de zinsnede «Onderdeel verlettering» vervangen door: Onder verlettering.